2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2017  № 529
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации района от 17.09.2012 № 906 «Об утверждении долгосрочной муниципальной программы "Развитие малого и среднего предпринимательства в Верхнебуреинском районе Хабаровского края на 2013 - 2020 годы»

  В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести изменения в часть 2.2 приложений № 1, № 2, № 5 к постановлению администрации района от 17.09.2012 № 906 «Об утверждении долгосрочной муниципальной программы "Развитие малого и среднего предпринимательства в Верхнебуреинском районе Хабаровского края на 2013 - 2020 годы», изложив пункт 2.2.4. в следующей редакции:

	Предоставление муниципальной преференции субъектам малого и среднего предпринимательства в виде предоставления имущества без проведения торгов по продаже права.
Предоставление муниципальных преференций СМСП, обслуживающим объекты коммунальной инфраструктуры, в том числе объекты водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, с целью своевременного качественного предоставления населению коммунально-бытовых услуг
	2013-2020
	Администрация района
	Создание благоприятных условий для развития деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства в районе

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.В.Лещука.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                         П.Ф.Титков